
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ  ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ  
ՈՐՈՇՈՒ Մ 

 
ՀՀ, 0015, ք. Երևան, Արգիշտիի 1 

 

 

    №____________                                          «        »                    2025թ. 

 

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳՈՐԾԸՆԹԱՑԻՆ ՄԱՍՆԱԿՑԵԼՈՒ ԻՐԱՎՈՒՆՔ ՉՈՒՆԵՑՈՂ 

 ՄԱՍՆԱԿԻՑՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱԿՈՒՄ ՆԵՐԱՌԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» 

ենթակետի և նույն հոդվածի 2-րդ մասի պահանջներով  և հիմք ընդունելով ներքոնշյալ աղյուսակում 

նշված հանգամանք(ներ)ի առկայությունը՝ որոշում եմ ստորև բերված աղյուսակում նշված 

մասնակցին (պայմանագրի կողմին) ներառել գնումների գործընթացին մասնակցելու իրավունք 

չունեցող մասնակիցների ցուցակում: 

 

Գնման 

ընթացա

կարգի 

ծածկագ

իրը  

Պայմանագրի Պայմանագրի կողմի 

/մատակարարի/ 

Պատվիր

ատուի 

անվանու

մը 

Պայմա

նագիրը 

լուծելու 

վերաբե

րյալ 

ծանուցո

ւմը 

հրապա

րակելու 

ամսաթ

իվը 

Իրավ

ական 

հիմքը 

Այլ 

անհր

աժեշ

տ 

տեղե

կատ

վությ

ուն 

ծածկա

գիրը 
չափ

աբա

ժնի 

համ

արը 

Գնման 

առարկ

այի 

անվան

ումը 

չափաբաժ

նի գնման 

գինը /ՀՀ 

դրամ/ 

չափաբաժ

նի գինը 

/ՀՀ 

դրամ/ 

անվան

ումը 
ՀՎ

ՀՀ 
գործունեու

թյան 

հասցեն 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ԵՔ-

ԷԱՃԱՊՁ

Բ-24/344 

ԵՔ-

ԷԱՃԱ

ՊՁԲ-

24/34

4-1 

 

1 

 

 

 

 

նստա

րան 

/մեծ/ 

 

 

 
2.560.000 

 

 

 

 

 
1.848.000 

 

 

 

 

 

«Մելթ 

Մեթալ» 

ՍՊԸ 

 

002

378

14 

Ք. 

Երևան, 

Բաղրամյ

ան 59ա 

Երևանի 

քաղաքա

պետարա

ն 

02.06.20

25թ. 

Պայմա

նագրի 

 

2.1.7.1 

կետի 

«բ» 

ենթակե

տ/էակա

նորեն 

խախտ

վել է 

ապրան

 

Rosa.Saribekyan
Typewriter
2520-Ա

Rosa.Saribekyan
Typewriter
25

Rosa.Saribekyan
Typewriter
հունիսի



 

 

քի 

մատակ

արարմ

ան 

ժամկե

տը 5 

օրից 

ավելի/ 

ԵՔ-

ԷԱՃԱՊՁ

Բ-24/344-

1 

ԵՔ-

ԷԱՃԱ

ՊՁԲ-

24/34

4-1 

2 նստա

րան  

/փոքր/ 

 

2.548.000 
 

1.848.000 
«Մելթ 

Մեթալ» 

ՍՊԸ 

002

378

14 

Ք. 

Երևան, 

Բաղրամյ

ան 59ա 

Երևանի 

քաղաքա

պետարա

ն 

02.06.20

25թ. 

Պայմա

նագրի 

 

2.1.7.1 

կետի 

«բ» 

ենթակե

տ/էակա

նորեն 

խախտ

վել է 

ապրան

քի 

մատակ

արարմ

ան 

ժամկե

տը 5 

օրից 

ավելի/ 

 

 

         ՏԻԳՐԱՆ ԱՎԻՆՅԱՆ   

 

 

 

 

 

 

        

 




